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JOraLEFERAL, REEEEL 2.97Ghps [(TELFET,

FaTILINY FES 24 )L SSID
W—B—ETaFIINR SUFILSSIDIZHIELET. 95472 FOFEREICE DV TRERESE

ZEIMISERLEYS,
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BIRERERRE

2.4G: 2x2 MIMO
5G: 2x2 MIMO

mETO ML

802 11axT A ML, TaFLF ¥R - T 2 7 L EREEEET TS,
802.11a/blg/n/ac/axE— R CRFICENETZ X T,

E{EretaiE 2.4GHz: 20MHz/40MHz
5GHz: 20MHz/40MHz/80MHz/160MHz
TSR O0—#] 24GHz: 2 ZHEA M) —A

5GHz: 2 A M —LA
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RIRERE 2.4GHz: 574Mbps
5GHz: 2.4Gbps
BitE—YF—4L —h: 2.975Gbps

25 DSSS: DBPSK @ 1Mbps. DQPSK @ 2Mbps. 3 & U'CCK @ 5.5/11Mbps
OFDM: BPSK @ 6/9Mbps, QPSK @ 12/18Mbps. 16-QAM @ 24Mbps. & &1 64-
QAM @ 48/54Mbps
MIMO-OFDM: QPSK. 16-QAM. 64-QAM. 256-QAM. & & 1'1024-QAM
ZERE 11b: -96dBm (1Mbps). -93dBm (5Mbps). -89 dBm (11Mbps)
1lla/g: -91dBm (6Mbps). -85dBm (24Mbps). -80dBm (36Mbps). -74dBm
(54Mbps)
11n: -90dBm@MCSO0, -70dBm@MCS7, -89dBm@MCS8, -68dBm@MCS15
1lac: HT20: -88dBm (MCS0). -63dBm (MCS9)
1lac: HT40: -85dBm (MCS0). -60dBm (MCS9)
llac: HT80: -82dBm (MCSO0). -57dBm (MCS9)
1lax: HES80: -82dBm (MCSO0). -57dBm (MCS9). -52dBm (MCS11)
1llax: HE160: -79dBm (MCSO0). -53dBm (MCS9). -50dBm (MCS11)
JiA 125mm x 66mm x 173mm
(W xDxH)
TUTF A&7 > T7
=2 <1kg

GPON x 1 (SC/UPC), 1E&1IZEE: ITU-T G.984.2
BAXImXEH: 20km (SMF)

fZ%EL — h: TX 1.244Gbit/s, RX 2.488Ghit/s

dulNEE: TX 1310nm, RX 1490nm

Y—ERR—b | KO—LRILY TR B+: BVEE-27dbm, RAETE-8dbm
F3¢/XJ —: 0.5dbm

Auto-Negotiation Port:

1 x 10/100/1000 BASE-T LAN Port
1 x 100/1000/2500 BASE-T LAN Port

WPSAKR A >~ X

Dtey hRE Y XIS
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A BN - T e

BEREE—R DC: 12V 1.5A

BIR <12.95W

B ENERE: -10°C ~45°C
{RESRRE: -40°C~70°C
EMERE: 5%~95% (4&EAL)
RENEE: 5%~95% (&EEHL)

HEE-F BHIR S KRR

(REFR

IP20

YOI b7 &5

MIAETFTIL RG-MU3064
EHEIMDI/MDIX XTI
BEE— R THOEARA T b
BEF v L pOI
2.4GHz: ch1-11, ch1-13
5GHz: W52, W52+W53, W52+W53+W56
SR pOI
2.4GHz: 20M/40M
5GHz: 20M/40M/80M/160M
5GBS XFx
DFS pOI
WPS WPS PBC

WPA-PSK(TKIP)
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I WPA2-PSK(AES)
WPA3-PSK(AES)
WPA-PSK/WPA2-PSK(TKIP/AES)
WPA2-PSK/WPA3-PSK(AES)

T A XI5 (MACE 1z (PORT & 7= ({PROTOCALIZE S <)

Im AR S (WEBZE 7= (& Telnet)

Web GUI S

757 REE XIFE

HTTPS TS

A7 &R XIFE

BicaEE X

FW7 v 5L —R

IO RYE=—RNTYTYIL—REDTA—AILT Y T L — RITXRS

NTP SHG (T 7 4L b —/8—:  clock.nyc.he.net)
STAE 2 — TS

IPv6 X35 (STATIC. DHCP. SLAAC)

d—H -8 X

PPPoE Kt

DHCPH—/N— XF
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